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RQD

L=15.00
A2-1

GH=452.770

土砂状褐色系

粘土状原岩色系

棒状(完全コア)原岩色系

円盤状～塊状原岩色系

短棒状原岩色系

ボーリングコアの形状-色調

横ボーリング工

L=40m×5本×1箇所

Ｓ＝1/200A-2ブロック　　安定解析図

（BHA2-2　未施工）

Ｒ２三土　大藤地すべり　東・大藤

地すべり調査業務

三好郡東みよし町大藤

横ボーリング工
L=45m×5本×1箇所

（BHA2-1　Ｈ29施工）

R1 　L.W.L

R2 　H.W.L

R1 　H.W.L

R2　L.W.L

P.W.L

(H.H.W.L)
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自記水位計観測
孔内傾斜計観測

自記水位計観測
孔内傾斜計観測

実施設計図面

 

 

 

 
 
 



自記水位計観測
孔内傾斜計観測

1/500

大藤地すべり防止区域

徳島県西部総合県民局

版情報

図面番号

委託業務箇所
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点 間 距 離

測 点

追 加 距 離

地 盤 高

1：200

1
：
2
0
0

620.0 m

630.0 m

640.0 m

650.0 m

660.0 m

670.0 m

680.0 m

700.0 m

690.0 m

凡例（岩種区分）

強風化岩

W3

W1～W2

Dt

CL～CM

D～CL

弱風化岩

～風化岩

崩積土

区分名称 岩級区分ボーリングコアの形状

塊状～短棒状

粘土状～塊状

土砂状

路線名等

事業者名

作成者

会社名

縮尺

図面名

委託業務名

W3

W1～W2

Dt

L=30ｍ×5本×1箇所

横ボーリング工

受圧板＋アンカー工

横ボーリング工

(BHB4-3 H22施工）
（BHB4-2 H21施工）
L=70ｍ×5本×2箇所

自記水位計観測
孔内傾斜計観測

横ボーリング工

(BHB4-1 H21施工）

L=45ｍ×5本×1箇所

自記水位計観測
孔内傾斜計観測

B-4
-1

Bor
.L=

22.
00

GH=
683

.05

W3

W1～W2

Dt

14.30

16.30

16.70

18.00

19.60

22.00
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19.00

17.10
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100806040200

R

+170GH
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as

RQD

590.0 m

+0.0

600.0 m

610.0 m

日報解析による高水位

（H.H.W.L)

B3-2安定解析図

Ｓ＝1/500B3-2ブロック　　安定解析図

(未施工）

Ｒ２三土　大藤地すべり　東・大藤

地すべり調査業務

三好郡東みよし町大藤

R1 .L.W.L

R1 .H.W.L

R2 .H.W.L

R2 .L.W.L

上段アンカー（R2施工）

下段アンカー (未施工）
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実施設計図面
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R
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R

R
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R

W1

Dt

ボーリングコアの形状区分

土砂状

短棒～棒状

塊状～短棒状

礫状～塊状

粘土状～細片状
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Rf

名称

亜新鮮岩

弱風化岩
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3m集水井
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崩積土
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L=45ｍ×5本×1箇所

L=70ｍ×5本×2箇所

(BHB4-1 H21施工）

（BHB4-2 H21施工）
(BHB4-3 H22施工）
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690.000

680.000

660.000

650.000

640.000

630.000

620.000
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1：500

単 距 離

追 加 距 離

地 盤 高

DL=600.000

20.00

11.30

16.50
17.10

19.00

11.60

14.30

16.70
16.30

18.00

19.60

22.00

670.000

Bor
.L=

20.
00

GH=
667

.10
B-4

-2

Bor
.L=

22.
00B-4

-1

GH=
683

.05
H.H.W.L

P.W.L

委託業務箇所

図面番号

路線名等

委託業務名

図面名

縮尺

会社名

事業者名

作成者 版情報

徳島県西部総合県民局

B-4安定解析図

大藤地すべり防止区域

1/500

横ボーリング工

横ボーリング工

(S6
1施

工)

孔内傾斜計観測

自記水位計観測

孔内傾斜計観測

自記水位計観測

Ｓ＝1/500B-4ブロック　　安定解析図

Ｒ２三土　大藤地すべり　東・大藤

地すべり調査業務

三好郡東みよし町大藤

R1 .L.W.L
R2 .L.W.L

R1 .H.W.L

R2 .H.W.L
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実施設計図面

 
 
 

 



1/1000

B-6,7安定解析図

大藤地すべり防止区域

徳島県西部総合県民局

版情報作成者

事業者名

会社名

縮尺

図面名

委託業務名

路線名等

図面番号

委託業務箇所

強風化岩層

崩積土層

(BHB4-2 H21施工)
(BHB4-3 H22施工)

L=70m×5本×2箇所

L=45m×5本×1箇所

φ3500mm　H=22m
集水井　N=1基

(BHB4-1 H21施工)

凡例（岩種区分）

名称

崩積土

弱風化岩 W3

W1～W2

Dt

区分 ボーリングコアの形状

土砂状

粘土状～塊状

塊状～短棒状

岩級区分

D～CL

CL～CM

(H27施工)

(H27施工)

横ボーリング(投影)

横ボーリング(投影)

横ボーリング

～風化岩
強風化岩

風化岩層

潜在すべり面

既設集水井に対するすべり面

(H28施工)

(H28施工)

(BHB6-1 H29施工)
(BHB6-2 H26施工)

H28H.W.L
P.W.L

自記水位計観測孔内傾斜計観測

自記水位計観測孔内傾斜計観測

自記水位計観測孔内傾斜計観測

自記水位計観測孔内傾斜計観測

自記水位計観測孔内傾斜計観測
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B-6

S=/1000Bブロック
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R

R

R

R

AS

R

AS

R

R

R

DL=450.000

L=75m×5本×2箇所

Ｒ２三土 大藤地すべり　東・大藤

地すべり調査業務

三好郡東みよし町大藤

R1 L.W.L
R2 L.W.L

R1 H.W.L

R2 H.W.L
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実施設計図面

集水ボーリング長 L=80.0m×10本

2
3
.
0
m

3.5m

排水ボーリング長 L=99.0m×1本

集水ボーリング長 L=50.0m×10本

BV26-5'

BV26-4'

段差地形あり

B-4(変位確定すべり面）

B-7(全体すべり面）

 

 



三好郡東みよし町大藤

地すべり調査業務

B-8安定解析図

1/500

大藤地すべり防止区域

徳島県西部総合県民局

版情報作成者

事業者名

会社名

縮尺

図面名

委託業務名

路線名等

図面番号

委託業務箇所
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自記水位計観測
孔内傾斜計観測

実施設計図面
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版情報

大藤地すべり防止区域

徳島県西部総合県民局
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D-1-3ブロック　　安定解析図 Ｓ＝1/200

  

（BHD3-1　Ｈ30施工）

（BHD3-2　Ｈ30施工）

Ｒ２三土 大藤地すべり　東・大藤
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自記水位計観測
孔内傾斜計観測
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孔内傾斜計観測

実施設計図面
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実施設計図面

 

 

 
  



21.80
22.90

25.00

18.50

19.80

11.40

12.70

16.80
16.60

18.20
17.50

20.50
21.00
22.00

1
0
.
00
0

2
0.
0
0
0

6
40
.
4
70

1
0
.
00
0

0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0
.
00
0

1
0.
0
0
0

0.
0
0
0

3
0.
0
0
0

4
0.
0
0
0

5
0.
0
0
0

6
0.
0
0
0

7
0.
0
0
0

8
0.
0
0
0

9
0.
0
0
0

1
0
0.
0
0
0

1
1
0.
0
0
0

1
2
0.
0
0
0

1
3
0.
0
0
0

1
4
0.
0
0
0

1
5
0.
0
0
0

1
6
0.
0
0
0

1
7
0.
0
0
0

1
8
0.
0
0
0

1
9
0.
0
0
0

2
0
0.
0
0
0

2
1
0.
0
0
0

6
34
.
0
00

6
31
.
0
11

6
46
.
4
98

6
50
.
0
95

6
53
.
7
33

6
58
.
5
66

6
62
.
9
48

6
67
.
0
50

6
72
.
5
20

6
77
.
0
36

6
80
.
4
08

6
82
.
8
77

6
89
.
0
02

6
88
.
7
10

6
92
.
9
01

6
98
.
2
78

7
05
.
0
48

7
13
.
1
82

7
20
.
0
59

7
25
.
8
76

7
27
.
0
42

+
1
0

N
o
.0

+
2
0

+
3
0

+
4
0

+
5
0

+
6
0

+
7
0

+
8
0

+
9
0

+
1
00

+
1
10

+
1
20

+
1
30

+
1
40

+
1
50

+
1
60

+
1
70

+
1
80

+
1
90

+
2
00

+
2
10

追 加 距 離

地 盤 高

単 距 離

測 点

DL=600.000

1：500

1
：
5
0
0

660.000

740.000

720.000

710.000

700.000

690.000

680.000

670.000

650.000

640.000

630.000

620.000

610.000

730.000

Bor
.L=

25.
00

GH=
677

.96
D-7

-2

D-7
-1

Bor
.L=

22.
00

GH=
693

.05

L=70ｍ×8本×1箇所

W3

W1～W2

Dt

Dt

W1～W2

W3W1～W2

Dt

強風化岩

弱風化岩

風化岩

亜新鮮岩

名称

崩積土

Rf

W3

W2

W1 粘土状～細片状

礫状～塊状

塊状～短棒状

短棒～棒状

D～CL

CL～CM

CM～CH

土砂状

区分

Dt

滑動すべり面

潜在すべり面

岩級区分ボーリングコアの形状

D

Ra s

R
c o n

Ra s

P.W.L

H.H.W.L

D-7安定解析図

1/500

大藤地すべり防止区域

徳島県西部総合県民局

版情報作成者

事業者名

会社名

縮尺

図面名

委託業務名

路線名等

図面番号

委託業務箇所

L=35ｍ×5本×2箇所

横ボーリング工

横ボーリング工

孔内傾斜計観測

自記水位計観測

孔内傾斜計観測

自記水位計観測

(BHD7-1　H28施工)
(BHD7-2  H21施工）

(BHD7-3  H21施工）

Ｓ＝1/500D-7ブロック　　安定解析図

Ｒ２三土　大藤地すべり　東・大藤

地すべり調査業務

三好郡東みよし町大藤

R1 .L.W.L

R1 .H.W.L
R2 .H.W.L

R2 .L.W.L

9  /  9

実施設計図面

 

 

 

 


